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Ekskluzywne apartamenty w uprzywilejowanej lokalizacji, New Golden Mile

Ref. 726A Cena 348 000 €

 2  2  107m2  29m2

W trakcie budowy!

Nowa, ekskluzywna inwestycja 2 i 3 sypialniowych apartamentów położonych w uprzywilejowanej lokalizacji New
Golden Mile, zaledwie kilka minut jazdy samochodem Estepony, uroczego andaluzyjskiego miasteczka znanego
powszechnie jako miasto kwiatów, " Jardín de Costa del Sol ".

Osiedle zostało starannie zaprojektowane bedąc połączeniem nowoczesnej koncepcji architektonicznej i
wysokiej jakośći materiałów wykończeniowych. W pełni wyposażone kuchnie i łazienki, sypialnie z garderobą,
przestronne, pełne naturalnego światła wnętrza, wielkoformatowe okna, duże tarasy z południową ekspozycją z
których rozpościerają się piękne widoki.

W strefach wspólnych osiedla będzie można korzystać z odkrytego basenu z kącikiem wypoczynkowym, ścieżek
rowerowych, siłowni, strefy co-workingowej, a nawet miejsca do gry w petanqua.

W niedalekiej spacerowej odległości od osiedla zjajdują się liczne puntkty usługowe oraz wszelkiego rodzaju
udogodnienia, takie jak restauracje, sklepy i obiekty sportowe. Miłośnicy gry w golfa mogą rownież korzystać z
killku pobliskich pól golfowych, takich jak Paraiso Golf Club czy Villa Padierna.

Wszystkie apartamenty mają prywante miejsce parkingowe w podziemnym garażu i komórkę lokatorską.

Inwestycja znajduje się około 45 minut jazdy samochodem od lotniska w Maladze i zaledwie 20 minut jazdy od
miasteczka Marbella.

Ceny w pierwszej fazie projektu:

- Apartamenty z 3 sypialniami zaczynają się od 348.000 € do 384.000 €.
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Ceny w drugiej fazie projektu:

- Apartamenty z 2 sypialniami zaczynają się od 328.500 € do 353.500 €.
- Apartamenty z 3 sypialniami zaczynają się od 341.500 € do 512.640 €.

Przewidywany termin oddania do użytku: 4 kwartał 2024 r.

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji!
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